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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52304049M

2. Data e Regjistrimit 04/11/2025
3. Emri i Subjektit ARCHINWOOD_SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   L. Riza Cerova, ZK. 8370, Nr pasurie 5/382 
Tirane 

9.660.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, si me shumicë dhe me pakicë, i kuzhinave 
modulare, dyer dhe dritare , mobiljeve në përgjithësi (qofte 
gjysëm të përfunduara apo të përfunduara), rezidenciale dhe 
tregetare, i pjesëve dhe aksesorëve të tyre përkatëse, qofte në 
pronësi apo të prodhuara nga të tjerët; projektimi dhe/ose 
ndërtimi dhe/ose prodhimin dhe/ose restaurimi dhe/ose 
montimi dhe/ose përfundimi i tyre, për veten apo për palë të 
tretë; punime zdrukthtarie me porosi dhe kabineteri të 
bukura; ndërtimi i stendave të panairit tregtar; këshillime për 
mobilje, arkitekturë dhe projektim të brendshëm; import 
eksport i tyre; tregti, me shumicë dhe pakicë, e pajisjeve 
shtëpiake, pajisjeve elektrike, ndriçimit, dhuratave, 
produkteve dhe aksesorëve për shtëpinë dhe zyrën; importi, 
eksportimi dhe përfaqësimi, me ose pa magazinë, i 
produkteve të mësipërme. kompania, e cila mund të veprojë 
si në shqiperi edhe jashtë vendit, për të arritur objektivat e 
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saj, do të kete mundësi të përfitojë në të gjitha stimujt 
legjislativë dhe të kreditit të ofruara, si dhe në të gjitha 
format e kontributit nga organet publike apo private; Të 
kryejë të gjitha aktet dhe të përfundojë të gjitha transaksionet 
e një natyre pasuri të paluajtshme, prona të luajtshme, 
industriale, financiare dhe bankare të konsideruara të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimeve të 
shoqerise dhe në çdo rast të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me to; të kërkojë kontribute kapitali, kredi afatgjata dhe 
afatmesme, dhe kredi operative; mund të bashkohet me 
institucione, shoqata dhe organizata, përfshirë konsorciumet 
në çdo formë, dhe të përfitojë interesa dhe pjesëmarrje, me 
përjashtimin e të gjitha aktiviteteve të ndërmjetësimit të 
letrave me vlerë; të marrë pjesë në tendera të çdo lloji, duke 
nënshkruar kontratat përkatëse; të marrë financime dhe të 
hyjë në marrëveshje me çdo entitet publik apo privat, lidhur 
me punët dhe shërbimet që lidhen me aktivitetin e 
kompanisë. Te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga 
ligji.
Antonio Ruocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/10/2025 Deri: 21/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio Ruocco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.660.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: archinwood@proton.me  
Telefon: 0689308409  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98585A4E-FC7B-4AE2-AE78-1AABC4C51697
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540856-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6143C40-2CE5-4D93-A9C6-304A0F48126D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FBCA4E-EAD6-49E9-BB37-E964D90C2137

